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2023-075-01-00-00-05-11

2023-075-01-00-00-05-11

2023-075-01-00-00-05-11

2023-075-01-00-00-05-11

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SECCION DE TRANSPORTES

SECCION DE ARCHIVO

SECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES

 008

 011

 003

 004

 016

 028

FAJARDO GARCIA,  BANNER ADAN

CHARUCO LOPEZ DE PAREDES, HEIDI YOHANA

PANAMA RUIZ  CARLOS RANDOLFO

REYES MADRILES,  TONY ALBERSON

MOSCUT TORIBIO,  IRMA

LEMUS OJEDA,  OFELIA MAGALI

010780196608

3114030522

3114031278

030780001445

01-078-019878-3

10-078-021674-8

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

OFICIAL ADMINISTRATIVO II

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

TRABAJADOR DE SERVICIOS

TRABAJADOR DE SERVICIOS

02/09/2019

02/09/2002

01/09/1998

03/09/2018

02/09/2013

16/09/2015

  8,872.39

 14,554.73

 15,708.12

  9,468.08

 10,333.12

  9,588.93

  8,162.60

 13,390.35

 14,451.47

  8,710.63

  9,506.47

  8,821.82

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00
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 10,162.60

 15,390.35

 16,451.47

 10,710.63

 11,506.47

 10,821.82

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  25,552.95

  16,451.47

  10,710.63

  22,328.29

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......      75,043.34

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: SETENTA Y  CINCO MIL CUARENTA Y  TRES QUETZALES CON 34/100.- (Q      75,043.34)
PUERTO QUETZAL 04/10/2023
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ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


